,-\

, f. * '^_“"'I <¿ ›. ,, Pn§|=ErrunA Murucnvan. on OOE Ua?U?
Ã

oQWs84

vf _ ~ \ ` _
:5'*"' , -...ÉÎI f U .'2 - , ' \ ' . 0 3\ ' .~

5 ,;›._*.*×'›_*›\5..Î - `,_/ .x

¢:¢n¢II¢ 55'* '* ' la Un Ncvo Tnnro Una Nova Hnvoannf - _
TERMO DE ÀDJUDICÀÇÁO E HOMOLOGAÇÀO figöèf-mm @\§

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de MILHA Sra. SHl:1l_A
MARIA PINHEIRO LIMA, no uso de suas atribuiçöes legais e, após cumpricio to_das as
exigëncias do procedinwento de Chamada Pública cujo objeto é o AQUISIÇAO DE
GÊNEROS ALIMENTICIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E D0
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DE_STINADOS AO ATENDIMENTO DO
PROGRAMA NACIÔNAL DE ALIMENTAÇAO ESCOLAR/PNAE CONFORME §1°
D0 ART.1_4 DA LEI N.° 11.947/2009, RESOLUÇAO DO FNDE 26/2013 E
RESOLUÇAO FNDE N.° 04/2015, conforme anexo I do Edital, parte integrante
deste Processo, vem, adjudicar e homologar o presente processo administrativo de
Chamada Pública N° 01/2019, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor de:

01-ABRAÃO OLIVEIRA DE MORAIS, CPF: 119.668.188-07, no item 8 no valor
total de 19.982,44 (dezenove mil novecentos e oitenta e dois reais e quarenta e
quatro centavos) conforme descrição a seguir: .

i~° Paopuïo/pssciuçío ÎUNID lQuANT. vALoR ÎVALORUNIT. ToT/-\L
T l

Poipa de Fruta, congeiada, selecionada,
isenta de contaminação; acondicionada l
em saco plástico de polietileno , constar a
data de fabricação, prazo de validade de, ,
no mínimo, 06 meses e n° do registro do `
MAPA, unidade 1.0 cyilograma. l

KG 2428 8,23 l 19.982,44

02-ANTONIO AILSGN DE LIMA, CPF: 833.560.703-63, no item 05 no valor total
de 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais ) conforme descrição a seguir:

1 ÿ

ïN° “PRoou'ro/pEscR1çÃo UNID QUANT. vALoR vAl.oR l
l A UNIT. 1, ToTA|_ ;
_ Carne proveniente da espécie suína l
l tipo filé mignon, carne congeiada sem

osso, embalagem em filme PVC ou
saco plástico transparente, máximo
permitido de água na composição ,
3%, instrução normativa n° 83 da l

, secretaria de defesa agropecuária do l
05 ministério da agricultura, dados de KG

, identificação e informaçöes
l nutricionais do produto, prazo de ,

validade, Seio de Inspeção Federal l `
(SIF), Seio de Inspeção Estadual
(SIE) ou Seio de Inspeção Municipal
(SIM), embalagem plástica 1000
gramas.

1300 15,00 19.500,00 ,

ll A
03-ANTONIO OCIVAL PINHEIRO, CPF:140.422.153-00, no item 5, no valor total
de 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais) conforme descrição a seguir:

[N31 Pnonuro/nEscR1çÃo \E ump I QUANT. l vALoP§ l v/-\LOR `;
0 Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mílhã - CE- CEP: 63.635-000CNPJ: 06. 741.565/0001-05 ,

_ _) › mn: I Q: nn:Furn.|nA nuu|c|PAL os ' V .YO DE L,C w

sé;.. 1... `t› / .I ~›
-, * \_ ' Q Q

/ * ,~' ~*;:v*›.r;'~z›_f nv ./. *I
cgμclffl ) , '- ' 'YUÖ Un Novo Tlnlo Uuμ Nav; Hin-1-Mun ` ,,

, Z UNIT. ToTAl_
9 ' 'J

i

I
l

Carne proveniente da espécie suína (
tipo filé mignon, carne congeiada sem l
osso, embalagem em filme PVC ou T
saco plástico transparente, máximo \
permitido de água na composição 3%, l
instrução normativa n° 83 da
secretaria de defesa agropecuária do , (

05 ministério da agricultura, dados de KG 1300 1500 *19'50O'O("
identificação e informaçöes nutricionais , ' *
do produto, prazo de validade, Seio de l
Inspeção Federal (SIF), Selo de
Inspeção Estadual (SIE) ou Seio de l
Inspeção Municipal (SIM), embalagem

Jalástica 1000 gramas. `

04-ITAMAR BATISTA SOUZA, CPF: 430.918.578-87, no item 8 no valor total de
19.998,90 (dezenove mil novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos)
conforme descrição a seguir:

.Î..:_T__Î

Pnoouïo/pssciuçíoZ o UNID QUANT.\vALoR vALoR ¿UNIT. ToTAL l
l

isenta de contaminação; acondicionada
8 em saco plástico de polietileno, constar a

data de fabricação, prazo de validade de,
no mínimo, 06 meses e n° do registro do l
MAPA, unidade 1.0 quilograma.

KG 2430 8,23 19.998,90 `

Poipa de Fruta, congeiada, selecionada, ' \ .

05-LEILA MARIA PINHEIRO SOUZA, CPF: 022.937.093.45, no item 8 no valor
total de 19.990,90 (dezenove mil novecentos e noventa reais e sessenta e sete
centavos) conforme descrição a seguir:

\UNID QUANT. lv/›.|_oR ÎVALOR I,
UNIT. Tc_>T¿I_¿_Z o Pnonuïo/nEscR1çÃo

Polpa de Fruta, congeiada, selecionada,
isenta de contaminação; acondicionada

8 em saco plástico de polietileno, constar a
data de fabricação, prazo de validade de,
no mínimo, 06 meses e n° do registro do
MAPA, unidade 1.0 quilograma.

KG 2429 8,23 19.990,67 `

06- MARIA CLEOMAR CLEOMAR MACIEL FEITOZA, CPF: 430.929.693-91, nos
itens 01 e 07 no valor total de 8.735,90 (oito mil setecentos e trinta e cinco e
noventa centavos), conforme descrição a seguir:

l N° `I›RoouTo/p|sscR1çÂo IUNID IQUANT. vALoR[vALoRÎUNIT. ToTAt___

Run Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mllhã - CE- CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.555/0001-05

l')×'>

"Ma 60
_o0M)

Ô

È*QC?o*<lÎ5A

, ›.)_› '^“"'l :Q: nnirnrrunux Muuncmμn. ce . DE L
-' -Is, .*,, ~._ (. ._. - \,_O /C27

8 ' "' 4°- ls*rl .. «J _*UtA » il/W
Coμcifi ` I' Un Nvvo Tn-un Un-un Nova I-Imvoluμ COM/

...a-*""
*F\

Î
L
.
l

Abóbora/Jerimum - tamanho médio,
coloração uniforme, polpa firme, livre
de; sujidades; acondicionadas em
embalagem de 5 a 10kg, em sacos de
polietileno frestado, com etiqueta de
pesagem. Transportados em
monoblocos plástlcos frestados.
Unidade 1.0 quilograma.

2905 2.30 (T.(›8l.5()

Pimentão, verde, la qualidade,
íntegros e frescos, com casca sã, sem
rupturas,
acondicionados em sacos de
polietileno, etiqueta de pesagem,
unidade 1.0
quilograma.

642 3.20 2.05-1.40

Total
_, L1. , _I 8-7.35190.,

Mílhå- CE, 22 de Ju|l10 de 2020.

\lièm MRI llí Wzrkl vf*
LAZARO MARTINS FERREIRA

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Rua nam me ¢¢ onveim -wa, cerma - Muha - cc- csv: 63.635-ooo T "_ _
CNPJ: 06.741.565/0001-OG

f~`-ÎF`